
Ofi ciální jednotná klasifi kace
ubytovacích zařízení ČR

PŘI SVÝCH CESTÁCH HLEDEJTE 
TY PRAVÉ HVĚZDY UBYTOVACÍCH ZAŘÍZENÍ

Projekt „Propagace a rozšíření certifi kačního systému Ofi ciální 
jednotné klasifi kace ubytovacích zařízení ČR“ byl realizován za 

přispění prostředků státního rozpočtu ČR z programu Ministerstva 
pro místní rozvoj.

Období realizace: 8/2023 – 12/2023

Číslo projektu: Z170605000004

www.hotelstars .cz

V České republice si mohou ubytovací zařízení udělit počet 
hvězdiček dle vlastního uvážení. Na našem trhu jsou však 

hotely a penziony, které se vydaly opačnou cestou. 
Ctí jednotná evropská pravidla, jejich hvězdy jsou příslibem 
rozsahu vybavení a služeb podle jasných kritérií. Všechna 
tato ubytovací zařázení jsou označena společným znakem 

Hotelstars a jsou garantované Asociací hotelů a restaurací ČR.


